2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.12.2024

                             № 674

г. Череповец
Об утверждении состава рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Череповецком муниципальном районе Вологодской области

В соответствии с пунктом 3.1 статьи Положения о порядке создания и деятельности рабочих групп Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области, утвержденного Постановлением правительства Вологодской области от 06 августа 2024 года № 983 «О Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Череповецком муниципальном районе Вологодской области, в соответствии с приложением.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Череповецкого муниципального района от 13 декабря 2024 года № 641
«Об утверждении состава рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Вологодской области».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по вопросам экономического и стратегического развития Асонкова И.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                               Р.Э. Маслов
УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от 27.12.2024 № 674
Состав рабочей группы Межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости в Череповецком муниципальном районе Вологодской области

	Маслов Р.Э.
	· руководитель администрации Череповецкого

 муниципального района Вологодской области, председатель рабочей группы;

	· Асонкова И.С.
	· заместитель руководителя администрации

района по вопросам экономического и

стратегического развития,

заместитель председателя рабочей группы;

	Мыслина Т.Н.
	· старший инспектор управления экономики и сельского хозяйства администрации

Череповецкого муниципального района,

секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Костина В. Л.
	· начальник управления экономики и сельского хозяйства администрации Череповецкого

муниципального района;

	Проничева Е.Г.
Анашкина Н.Н.
	· председатель Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района Вологодской области;
· начальник финансового управления;

	Аншукова К.Н.

Зорин Е.Г.

Кузнецова Д.А.

Котик Н.А.

Ефремова А.В.

Орлов С.В.
Харитонов П.C.

	· заместитель руководителя УФНС России по

Вологодской области*;

· начальник ОМВД России «Череповецкий»*;

· начальник – старший судебный пристав

          отделения судебных приставов по

          Череповецкому району*;

· заместитель начальника отделения занятости

населения по Череповецкому муниципальному району КУ ВО «Центр занятости населения

Вологодской области»*;

· заместитель начальника отдела по работе с

задолженностью Отделения фонда пенсионного и социального страхования Российской

Федерации по Вологодской области»*;

· индивидуальный предприниматель,

сопредседатель общественного совета по

содействию развитию малого и среднего

предпринимательства Череповецкого

муниципального района*;

· руководитель Череповецкого

межрайонногоследственного отдела
    Следственного комитетаРоссии по Вологодской     области*.

* - по согласованию.
PAGE